(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROKURIMIT: “Sherbimi i mbikqyrjes se punimeve me objekt: “Rikonstruksioni i 

shkolles 9-vjeçare “Gjergj Fishta”, Lezhe”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 71247000‐1 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1,772,752,23 lekë (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e dymijë e 

shtatëqind e pesedhjetë e dy pike njezet e tre) lekë pa TVSH. 

2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9; 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3; 

2.    Ofertuesi duhet të paraqesë: